
Formát tabulky odpovědností za modelová data by měl vycházet z metodiky vykazování, aby
bylo zajištěno, že budou sledovatelné všechny hlavní položky projektu v pruběhu fází projektu.
Na tomto příkladě je použita metoda postupných dodávek, jako jednotlivě tendrovatelných celků
stavby. Logika řazení a strategie projektu, může být tedy jiná projekt od projektu. Obecně lze
říci, že řazení položek do kapitol na 1. řádu (sloupec A) a 2. řádu (sloupec B) bude obdobné na
více projektech. Položky na 3. řádu (sloupec D) jsou obecné i specifické pro každou budovu a
její funkci a budou doplňovány (V tomto případě byla použita administrativní budova)

A - Odpovědnosti za modelová data



IPZ - A - PODKLAD

1

2

3
4

5
6

7
8

9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105

A B C D E J K L R S T V W X Y

A  -  GP

D
NZ  - nebude zpracováno

LOD
Zodp. 
Strana

Pozn. LOD
Zodp. 
Strana

Pozn. LOD
Zodp. 
Strana

Pozn.

1 Geodetické práce NZ NZ 100 A 200 D
Geodetické práce NZ NZ 100 A 200 A

2 Příprava území a zařízení staveniště NZ NZ 100 A 200 D
Zařízení staveniště: NZ NZ 100 A 200 D
demontáž a montáž buněk ZS (případně pronájem) NZ NZ 100 A 200 D
úprava kanceláří a jejich vybavení NZ NZ 100 A 200 D
vrátnice při vchodu na staveniště s kontrolou vstupu NZ NZ 100 A 200 D
ostraha staveniště a kanceláří investora NZ NZ 100 A 200 D
oploceni staveniště - kombinace pevné plné a mobilni z pletiva, vjezdové brány NZ NZ 100 A 200 D
staveništní trafo - včetně připojení a revize NZ NZ 100 A 200 D
připojení ZS  na NN vč. osvětlení NZ NZ 100 A 200 D
odpadové hospodářství NZ NZ 100 A 200 D
zábory - nebezpečný prostor (ne dodavatelské) NZ NZ 100 A 200 D
zpevněná plocha pro sklady dodavatelů a  mezideponie (střežených)  materiáů NZ NZ 100 A 200 D
oplocené zařízení staveniště včetně vjezdové brány a údržby NZ NZ 100 A 200 D
staveništní rozvody NN a osvětlení stavby NZ NZ 100 A 200 D
staveništní komunikace NZ NZ 100 A 200 D
odkanalizování ZS NZ NZ 100 A 200 D
informační tabule stavby NZ NZ 100 A 200 D
BOZ NZ NZ 100 A 200 D
úklid veřejných komunikací NZ NZ 100 A 200 D
dopravní značení - omezení rychlosti, výjezdy ze stavby apod. NZ NZ 100 A 200 D
provozní náklady (el.energie, úklid vlastního ZS, odvoz odpadků, vyvážení septiku aj) NZ NZ 100 A 200 D

3 Demolice, speciální zakládání 100 A 300 A 300 D

1 100 A 200 A 200 D
Odstranění stávající zeleně 100 A 200 A 200 D
Odpojení stávajících inženýrských sítí 100 A 200 A 200 D
Demolice stávajících objektů 200 A 200 A 200 D
Demontáž, ochrana chráněných prvků 100 A 200 A 200 D

2 200 A 300 A 300 D
Výkop jámy 200 A 200 A 200 D
Stabilizace podloží, dle potřeby 100 A 200 A 200 D
Zajištění jámy 200 A 200 A 200 D
Příprava základové roviny 200 A 200 A 200 D
Realizace pilot 200 A 300 A 300 D
Realizace pasů 200 A 300 A 300 D
Realizace patek 200 A 300 A 300 D
Základy pro jeřáby - dle dodavatele, bez konkrétní lokace NZ NZ 200 A 300 D
Odvodnění, studny, drenáže provizorní i trvalé NZ NZ 200 A 300 D
Založení zemnícího systému a uzemnění hromosvodu NZ NZ 200 A 300 D
Zemnící systém pod podlahou 2.PP NZ NZ 200 A 200 D
Podkladní betony NZ NZ 200 A 300 D

3 100 A 200 A 200 A
Oplocení staveniště 100 A 200 A 200 A

4 Nosná konstrukce 300 A 300 A 300 D

1 NZ NZ NZ NZ 200 D
Zařízení staveniště pro ostatní zhotovitele (přípojka vody, odvod vody ze střechy, rozvody elektro po staveništi, zábradlí, 
osvětlení komunikací)

NZ NZ NZ NZ 200 D

Zařízení staveniště pro vedení stavby - buňky pro objednatele NZ NZ NZ NZ 200 D
Zabetonování otvorů po jeřábech NZ NZ NZ NZ 200 D
Odstranění kotevních šroubů po jeřábech NZ NZ NZ NZ 200 D
Zřízení kotevních prvků pro individuální zajištění na střeše NZ NZ NZ NZ 200 D
Zřízení prostupů v betonových konstrukcích pro ostatní profese, prostupy do d200mm vrtané NZ NZ NZ NZ 200 D
Provizorní svody kanalizace ze střechy NZ NZ NZ NZ 200 D
Zřízení staveništní přípojky vody - hlavní hydrant, bez staveništních rozvodů NZ NZ NZ NZ 200 D
Jeřáby NZ NZ NZ NZ 200 D

2 300 A 300 A 300 D
Záporové a opěrné systémy 200 A 300 A 300 D
Separační vrstva pod základovou deskou 200 A 300 A 300 D
Spodní stavba z vodostavebného betonu 300 A 300 A 300 D
Vnitřní konstrukce z vodostavebného betonu 300 A 300 A 300 D
Spodní stavba ze železobetonu 300 A 300 A 300 D
Tepelné izolace spodní stavby 300 A 300 A 300 D
Dynamický filtr / vibraizolace včetně hydroizolace 200 A 300 A 300 D
Zásypy včetně hutnění a případné drenáže 200 A 200 A 200 D
Sjezdové rampy 300 A 300 A 300 D
Zahlazení podlah v garážích a technických místnostech v podzemních podlažích 100 A 100 A 100 D

3 300 A 300 A 300 D
Nosné a ztužující železobetonové konstrukce 300 A 300 A 300 D
Obvodové železobetonové stěny, sloupy 300 A 300 A 300 D
Železobetonové konstrukce schodišť a výtahových šachet, instalačních šachet 300 A 300 A 300 D
Ocelové nosné konstrukce 300 A 300 A 300 D
Trapézový plech vč. betonu, bez střešních krytin 300 A 300 A 300 D
Výtahové šachty vč. vnitřního nátěru 300 A 300 A 300 D
Nosné konstrukce z keramických tvarovek 300 A 300 A 300 D
Nosné dřevěné konstrukce vč. ochranného nátěru 300 A 300 A 300 D

4 300 A 300 A 300 D
Opěrné zdi 300 A 300 A 300 D
Venkovní schodiště 300 A 300 A 300 D

5 NZ NZ 300 A 300 D
Betonové základy strojů včetně vibroizolace NZ NZ 300 A 300 D
Úpravy dilatačních spar v monolitické konstrukci NZ NZ 300 A 300 D
Umožnění montáže trasování elektroinstalace NZ NZ 100 A 200 D
Prostupky - pouze vkládané do bednění NZ NZ 300 A 300 D
Kotevní prvky pro montáž výtahů a eskalátorů NZ NZ 200 A 300 D

5 Opláštění 300 A 300 A 300 D

1 300 A 300 A 300 D
Prosklené fasády 300 A 300 A 300 D
Neprůhledné části fasády 300 A 300 A 300 D

Okruhy elementů, obsažené v modelech řazené dle dodávky na stavbu

Demolice, demontáže

Výkopy, zakládání

Ostatní

Staveniště

Spodní stavba

Vrchní stavba

Externí objekty

Ostatní

Hlavní prvky fasád

A - Odpovědnosti za modelová data VYSVĚTLIVKY:

DSP

 - GD za předání podkladů, GP za zapracování a koordinaci předání 
podkladů dle SoD

Stavba - DSPSDPS



IPZ - A - PODKLAD

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

204
205
206
207

208
209
210
211
212
213

A B C D E J K L R S T V W X Y
Vnitřní stínění 100 A 300 A 300 D
Vnější stínění 200 A 300 A 300 D
Markýzy včetně ocelových konstrukcí 200 A 300 A 300 D
Kontaktní zateplení vč. povrchové úpravy 200 A 300 A 300 D
Nosný systém provětrávaných fasád 200 A 300 A 300 D
Opláštění provětrávaných fasád vč. skladby 200 A 300 A 300 D
Opláštění venkovních podhledů a převisů 200 A 300 A 300 D
Protihlukové zástěny na střeše 200 A 300 A 300 D
zateplovací systém stropu garáže nad 1. PP 200 A 300 A 300 D
Reklamní zařízení a orientační systém - příprava 200 A 300 A 300 D
Střešní klempířské prvky atiky 100 A 300 A 300 D
Čistící systém fasád 100 A 300 A 300 D

2 300 A 300 A 300 D
výplně otvorů - dveře a vrata v obvodovém plášti včetně kování 300 A 300 A 300 D
výplně otvorů - mřížky v obvodovém plášti 300 A 300 A 300 D
výplně otvorů - automatické dveře a karusely v obvodovém plášti včetně kování 200 A 300 A 300 D
výplně otvorů - motorická sekční vrata a mříže 200 A 300 A 300 D
vnitřní obklad portálu vjezdu do garáže - kontaktní zateplovací systém 200 A 300 A 300 D
Opláštění střešních výlezů a budníků šachet 200 A 300 A 300 D
Výlezy na střechu, vyústění šachet 200 A 300 A 300 D
kontaktní zateplovací systém světlíků, anglických dvorků 200 A 300 A 300 D
kontaktní zateplovací systém větracích šachet 200 A 300 A 300 D

3 NZ NZ 300 A 300 D
Antigrafiti nátěr NZ NZ 100 A 100 A
Ochrana proti holubům/ptákům NZ NZ 200 A 300 D
Napojení fasády na betonové konstrukce vč. požárního utěsnění a akustického utěsnění NZ NZ 300 A 300 D
Dodávka průchodek pro kabeláže NZ NZ 300 A 300 D
Čistící rohož v otočných dveřích NZ NZ 100 A 200 D
Havarijní přepady NZ NZ 300 A 300 D

6 Střecha 200 A 300 A 300 D
Spádové klíny střech NZ NZ 300 A 300 D
Střešní skladby včetně úprav prostupů bez dlažby 200 A 300 A 300 D
Střešní vpusti pod úroveň střešní skladby a střešní desky NZ NZ 100 A 200 D
Střešní klempířské prvky mimo atiky NZ NZ 200 A 200 D
Izolace tepelné NZ NZ 300 A 300 D
Povlakové krytiny 200 A 300 A 300 D
Spádové klíny - beton NZ NZ 300 A 300 D

7 Vrchní stavba, dokončovací práce a ZTI 200 A 300 A 300 D
Veškeré zděné konstrukce 200 A 300 A 300 D
Zárubně včetně nátěru 200 A 300 A 300 D
Sádrokartonové příčky 200 A 300 A 300 D
Vnitřní ocelové dveře včetně kování, samozavíračů 200 A 300 A 300 D
Vnitřní dřevěné dveře včetně kování a samozavíračů 200 A 300 A 300 D
Vnitřní skleněné dveře 200 A 300 A 300 D
Vnitřní skleněné dveře automatické 200 A 300 A 300 D
Vnitřní protipožární vrata a rolety 200 A 300 A 300 D
Podhledy sádrokartonové 200 A 300 A 300 D
Podhledy minerální 200 A 300 A 300 D
Podhledy akustické 200 A 300 A 300 D
Akustické izolace 200 A 300 A 300 D
Zámečnické konstrukce (zábradlí, zábradlí na střechách, madla, poklopy, rošty, ochranné konstrukce ...) včetně finálních 
povrchových úprav

200 A 300 A 300 D

Truhlářské konstrukce 100 A 300 A 300 D
Potěry a mazaniny včetně dilatačních spar 100 A 300 A 300 D
Podlahové izolace 100 A 300 A 300 D
Zdvojené podlahy vč. výřezů pro podlahové krabice 200 A 300 A 300 D
Vstupní čistící rohož mimo rohož v otočných dveřích 100 A 300 A 300 D
Koberce, povlakové podlahy 100 A 300 A 300 D
Podlahové stěrky (technické místnosti, sklady, parkoviště) 100 A 300 A 300 D
Vodorovné dopravní značení 100 A 100 A 100 D
Úpravy dilatačních spar 100 A 300 A 300 D
Omítky stěn a stropů 100 A 200 A 200 D
Stěrky betonových konstrukcí 100 A 300 A 300 D
Malby 100 A 200 A 200 D
Nátěry zámečnických konstrukcí 100 A 200 A 200 D
Bezprašný nátěr podlah pod zdvojenou podlahou 100 A 300 A 300 D
Zdravotně technické instalace sociálních místností (rozvody kanalizace, vody) 100 A 300 A 300 D
Zařizovací předměty 200 A 200 A 200 D
Umyvadlové desky 200 A 200 A 200 D
Dělící příčky mezi pisoáry 200 A 300 A 300 D
Vybavení sociálních místností (zásobníky na ručníky, mýdlo, věšáky, ...) 100 A 200 A 200 D
kanalizační potrubí včetně kotvení, závěsů a izolace 100 A 300 A 300 D
Revizní dvířka 100 A 300 A 300 D
Mobilní protipovodňové zábrany 100 A 200 A 200 D
Revizní dvířka 100 A 200 A 200 D
Požární obklady 100 A 300 A 300 D
Požární ucpávky 100 A 300 A 300 D
Požární předěly a clony 100 A 300 A 300 D
Odvodňovací žlaby 100 A 300 A 300 D
Tepelné a vodotěsné izolace stropu nad 1. PP, kompletní skladba včetně pochozí vrstvy - kamenná/betonová dlažba 100 A 300 A 300 D
Drěvěné rošty teras 100 A 300 A 300 D
Prosklené příčky a dveře 200 A 300 A 300 D
Objektové dilatace 100 A 300 A 300 D
Dřevěné podlahy 200 A 300 A 300 D
Podlahy povlakové 200 A 300 A 300 D
Podlahy stěrkové 200 A 300 A 300 D
Výplně otvorů vnitřní 200 A 300 A 300 D
Vnitřní skleněné obklady stěn lobby 200 A 300 A 300 D
ZTI - vnitřní vodovod a kanalizace 200 A 300 A 300 D
Zařizovací předměty 200 A 200 A 200 D
Sanitární doplňky 200 A 200 A 200 D
Staveništní výtahy NZ NZ 200 A 200 D
Dopravní značení NZ NZ 200 A 200 D

8 Dlažba a obklady 200 A 300 A 300 D
Keramické dlažby a obklady 200 A 300 A 300 D
Umyvadlové desky 200 A 300 A 300 D

9 Informační a orientační systém 200 A 300 A 300 D
elektronický informační systém 100 A 100 A 100 D
orientační a navigační systém v parkingu 100 A 100 A 100 D
totem, loga objektu a nájemců 200 A 200 A 200 D
označení všech místností (mng, nájemci, technologické provozy, atd.) 100 A 100 A 100 D
konstrukce pro umístění informačního systému 200 A 300 A 300 D
Svislé dopravní značení 100 A 200 A 200 D

Ostatní

Otvorové výplně a prvky



IPZ - A - PODKLAD

214
215
216

217
218
219
220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269
270
271
272
273

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

320
321
322
323

A B C D E J K L R S T V W X Y
vnitřní orientační systém 100 A 100 A 100 D

10 Nábytek zabudovaný, interiérové doplňky zabudované 200 A 200 A 200 D
Recepce vstupních lobby 200 A 200 A 200 D
Nábytek vstupních lobby 200 A 200 A 200 D
Zázemí provozu a čajové kuchyňky - BB (velíny, ostraha,…) 200 A 200 A 200 D
Vnitřní lavičky, odpadkové koše, mobiliář 200 A 200 A 200 D
Dřevěné obklady 1.NP 200 A 200 A 200 D
Skleněné stěny v recepcích a patrových lobby 200 A 200 A 200 D
Kuchyňka nájemních prostor - SD 200 A 200 A 200 D

11 VZT, ZOTK, chlazení, vytápění 200 A 300 A 300 D

1 200 A 300 A 300 D
Chladící jednotky, rozdělovače, sběrače, expanzní automaty, čerpadla.... 200 A 300 A 300 D
Potrubí chlazení včetně nátěrů, izolací, závěsů 200 A 300 A 300 D
Armatury uzavírací, klapky, kompenzátory, filtry... 100 A 300 A 300 D

2 200 A 300 A 300 D
Kotelny - kotel, rozdělovače, čerpadla... 200 A 300 A 300 D
Potrubí topné vody včetně nátěrů, izolací a závěsů 200 A 300 A 300 D
Armatury uzavírací, klapky, kompenzátory, filtry... 100 A 300 A 300 D
Otopná tělesa, podlahové konvektory 100 A 300 A 300 D

3 200 A 300 A 300 D
Vzduchotechnické jednotky vč. rekuperace, výměníků, filtrů 200 A 300 A 300 D
Ventilátory 100 A 300 A 300 D
Vyvíječe páry 100 A 300 A 300 D
Vzduchové clony vč. vzduchové clony u otočných dveří 100 A 300 A 300 D
Chladící trámy 100 A 300 A 300 D
Fan-coily 100 A 300 A 300 D
Klapky 100 A 300 A 300 D
Regulátory 100 A 300 A 300 D
Tlumiče hluku 100 A 300 A 300 D
Protidešťové žaluzie mimo žaluzií ve fasádě 100 A 300 A 300 D
Distribuční elementy, anemostaty, vyústky 100 A 300 A 300 D
Požární klapky, stěnové uzávěry 100 A 300 A 300 D
Filtry 100 A 300 A 300 D
Ohřívače 100 A 300 A 300 D
Potrubí včetně závěsů 200 A 300 A 300 D
Izolace potrubí 100 A 300 A 300 D

4 200 A 300 A 300 D
Vodovodní potrubí včetně závěsů, izolací, nátěrů - pouze hlavní rozvody a 1 m od hranice šachty 200 A 300 A 300 D
Uzávěry, ventily, filtry.... 200 A 300 A 300 D
Čerpadla 200 A 300 A 300 D
Elektrické zásobníkové ohřívače 200 A 300 A 300 D
Vodoměry - pouze montáž 200 A 300 A 300 D
Dezinfekce a proplach vodovodního potrubí 200 A 300 A 300 D
Dodávka střešních vpustí - bez montáže 200 A 300 A 300 D
Kanalizační potrubí včetně závěsů, izolací  - pouze hlavní rozvody a 1 m od hranice šachty 200 A 300 A 300 D
Kanalizační čerpadla 200 A 300 A 300 D
Zápachové uzávěrky, armatury 200 A 300 A 300 D
Dodávka a montáž podlahových vpustí 200 A 300 A 300 D
Provizorní staveništní rozvod vody po dobu výstavby - od hlavního hydrantu 200 A 300 A 300 D

5 200 A 300 A 300 D
Plynovodní přípojka včetně HUP, zemních prací, zpětných povrchových úprav 200 A 300 A 300 D
Potrubí vč. nátěrů 200 A 300 A 300 D
Armatury, uzávěry, manometry... 100 A 300 A 300 D

6 200 A 300 A 300 D
ocelové základy technologií 200 A 300 A 300 D
otřesové izolace strojního zařízení mimo izolací pod betonovými základy 200 A 300 A 300 D
Kalorimetry 100 A 300 A 300 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 300 A 300 D
Drážkování ve zdených konstrukcích NZ NZ 300 A 300 D
Požární ucpávky 100 A 300 A 300 D
Kanalizační přípojka vč. zemních prací, zpětných povrchových úprav, štoly, prostupek 100 A 300 A 300 D
Myčka aut 100 A 300 A 300 D
Odlučovač tuků 100 A 300 A 300 D
Studna (čerpadlo, armatury, filtry...) 100 A 300 A 300 D
Vodní prvky - úpravna vody, potrubí, armatury 100 A 300 A 300 D
Vodovodní přípojka vč. zemních prací, zpětných povrchových úprav, šoupat, vodoměru, prostupek 100 A 300 A 300 D
Automatický zavlažovací systém včetně zemních prací 100 A 300 A 300 D

12 MaR NZ NZ 300 A 300 D
Dispečerské pracoviště NZ NZ 100 A 100 D
Řídící systém NZ NZ 100 A 100 D
Rozvaděče vč. příslušenství - část řízení NZ NZ 300 A 300 D
Rozvaděče vč. příslušenství - část silová NZ NZ 300 A 300 D
Kabely, úložné konstrukce a prvky NZ NZ 100 A 100 D
Dodávka a montáž pohonů na regulační/vyvažovací armatury a regulační klapky NZ NZ 300 A 300 D
Dodávka a montáž kabeláže pro ovládání venkovních žaluzií systémem EIB NZ NZ 100 A 100 D
Dodávka a montáž čidla větru NZ NZ 100 A 100 D
Kalorimetry - dodávka NZ NZ 100 A 100 D
Vodoměry - dodávka NZ NZ 100 A 100 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami NZ NZ 300 A 300 D
Drážkování ve zdených konstrukcích NZ NZ 100 A 100 D
Požární ucpávky NZ NZ 300 A 300 D
Pohony a servopohony NZ NZ 100 A 100 D
Frekvenční měniče NZ NZ 100 A 100 D
Regulátory a periferie NZ NZ 100 A 100 D

13 Stabilní hasicí zařízení 200 A 300 A 300 D
Potrubí včetně nátěrů a závěsů 200 A 300 A 300 D
Hlavice 100 A 300 A 300 D
Armatury (klapky, uzávěry, průtokové hlásiče...) 100 A 300 A 300 D
Čerpadla 200 A 300 A 300 D
Rozdělovače 200 A 300 A 300 D
Pomocné ocelové konstrukce 200 A 300 A 300 D
Suchovody 200 A 300 A 300 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Hydranty 100 A 200 A 200 D

14 Elektro silnoproud 200 A 300 A 300 D

1 200 A 300 A 300 D
Kabeláže vč. závěsných konstrukcí 100 A 100 A 100 D
Kabeláž z náhradního zdroje k výtahům 100 A 100 A 100 D
Kabelové trasy, žlaby, žebříky 200 A 300 A 300 D

Silnoproud

Chlazení

Topení

Vzduchotechnika

ZTI

Plyn

Ostatní



IPZ - A - PODKLAD

324
325
326
327
328
329
330
331
332

333
334
335
336
337
338
339
340

341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352

353
354
355
356
357
358
359
360
361

362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378

379
380
381
382

383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

405
406
407
408
409
410
411

412
413
414
415

416
417
418

A B C D E J K L R S T V W X Y
Vnitřní svítidla 100 A 200 A 200 D
Venkovní svítidla 200 A 200 A 200 D
Pohybová čidla 100 A 200 A 200 D
Vypínače, zásuvky 100 A 200 A 200 D
Podlahové krabice 100 A 200 A 200 D
Přípojnicový systém 100 A 200 A 200 D
Přístrojové krabice 100 A 200 A 200 D
Elektroinstalační trubky vč. instalací do bednění 100 A 200 A 200 D
Hromosvod 100 A 200 A 200 D
Uzmnění včetně napojení na fasády, uzemnění zdvojených podlah, klempířských konstrukcí, ostatních zámečnických 
konstrukcí...

100 A 200 A 200 D

Centrální baterie nouzového osvětlení 100 A 200 A 200 D
UPS 100 A 200 A 200 D
Rozvaděče 100 A 200 A 200 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Drážkování ve zdených konstrukcích 100 A 100 A 200 D

2 200 A 300 A 300 D
Dieselagregát 100 A 300 A 300 D
Záskokový rozvaděč 100 A 300 A 300 D
Naftové hospodářství 100 A 300 A 300 D
Kabeláž 100 A 300 A 300 D
Kabelové trasy a žlaby pro kabeláž dieselagregátu 200 A 300 A 300 D
Kouřovod pro dieselagregát 200 A 300 A 300 D
Vzduchotechnika pro dieselagregát 200 A 300 A 300 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Dodávka chlazení náhradního zdroje 100 A 200 A 200 D
Drážkování ve zdených konstrukcích 100 A 100 A 200 D

3 200 A 300 A 300 D
Trafo 200 A 300 A 300 D
Kabeláž včetně uchycení 100 A 100 A 100 D
Kabelové trasy pro kabeláž části VN 200 A 300 A 300 D
Rozvaděče část VN 200 A 200 A 200 D
Dvojitá podlaha v trafostanici 200 A 300 A 300 D
Rám pro rozvaděče 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D

3 100 A 200 A 200 D
Dodávka podružných elektroměrů 100 A 100 A 200 D
Napojení vyhřívání střešních vpustí 100 A 100 A 200 D
Dodávka a montáž topného kabelu na ochranu potrubí TZB v garáži 100 A 200 A 200 D
El. ohřev potrubí do rozváděče 100 A 200 A 200 D
Vytápění vjezdové rampy včetně dodávky a montáže (proříznutí drážek v betonové konstrukci) 100 A 200 A 200 D
Frekvenčních měniče 100 A 200 A 200 D
Náhradní zdroje 100 A 200 A 200 D
Podlahové krabice 100 A 200 A 200 D
Svítidla 100 A 200 A 200 D
Bleskosvod a uzemnění 100 A 200 A 200 D
Nouzové osvětlení 100 A 200 A 200 D
Přípojnicový systém 100 A 100 A 100 D
EIB/KNX 100 A 100 A 100 D
Kabeláž 100 A 100 A 100 D

15 Speciální vybavení (výtahy, eskalátory) 200 A 300 A 300 D
Výtahy 200 A 300 A 300 D
Obložení vstupních dveří ve výtahových lobby 100 A 300 A 300 D

16 Elektro slaboproud 200 A 200 A 200 D
EPS 100 A 200 A 200 D
EZS 100 A 200 A 200 D
CCTV - kamery a zálohování 100 A 200 A 200 D
CCTV - rozvody 100 A 100 A 100 D
Parkovací závory a automaty HW+SW 100 A 200 A 200 D
Kartový identifikační systém včetně vstupních turniketů a vstupních karet 100 A 200 A 200 D
Ozvučení (veřejný a evakuační rozhlas) 100 A 200 A 200 D
AV technika, projektory, scénické ozvučení 100 A 100 A 100 D
WI-FI 100 A 200 A 200 D
STA 100 A 200 A 200 D
Telefonní a datové rozvody včetně ústředen a datových rozvaděčů 100 A 200 A 200 D
Interkom 100 A 200 A 200 D
Dodávka okenních kontaktů vč. kabeláže 100 A 100 A 100 D
Kabeláž pro dveřní otvírače 100 A 100 A 100 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Drážkování ve zdených konstrukcích 100 A 200 A 200 D
CCTV a ACS 100 A 200 A 200 D
Turnikety 200 A 200 A 200 D
Kabeláž 100 A 100 A 100 D

17 Přípojky 200 A 200 A 200 D
přípojka elektro 200 A 200 A 200 D
přípojka vodovodu 200 A 200 A 200 D
přípojka plyn 200 A 200 A 200 D
přípojka telefon 200 A 200 A 200 D
přípojka kanalizace 200 A 200 A 200 D

18 Venkovní komunikace 200 A 300 A 300 D
Chodník, ulice 200 A 300 A 300 D
komunikace v areálu, chodníky a zpevněné plochy včetně odvodnění - dle delimitace s PROMIKA 200 A 300 A 300 D

19 Venkovní mobiliář 200 A 200 A 200 D
Venkovní mobiliář - lavičky, koše, atp 200 A 200 A 200 D

20 Sadové úpravy 200 A 200 A 200 D

Náhradní zdroj

Trafostanice

Ostatní



PRB - A - NÁVRH

A  -  GP

D
NZ  - nebude zpracováno

LOD
Zodp. 
Strana

Pozn. LOD
Zodp. 
Strana

Pozn. LOD
Zodp. 
Strana

Pozn.

1 Geodetické práce NZ NZ 100 A 200 D
2 Příprava území a zařízení staveniště NZ NZ 100 A 200 D

Zařízení staveniště: NZ NZ 100 A 200 D
demontáž a montáž buněk ZS (případně pronájem) NZ NZ 100 A 200 D
úprava kanceláří a jejich vybavení NZ NZ 100 A 200 D
vrátnice při vchodu na staveniště s kontrolou vstupu NZ NZ 100 A 200 D
ostraha staveniště a kanceláří investora NZ NZ 100 A 200 D
oploceni staveniště - kombinace pevné plné a mobilni z pletiva, vjezdové brány NZ NZ 100 A 200 D
staveništní trafo - včetně připojení a revize NZ NZ 100 A 200 D
připojení ZS  na NN vč. osvětlení NZ NZ 100 A 200 D
odpadové hospodářství NZ NZ 100 A 200 D
zábory - nebezpečný prostor (ne dodavatelské) NZ NZ 100 A 200 D
zpevněná plocha pro sklady dodavatelů a  mezideponie (střežených)  materiáů NZ NZ 100 A 200 D
oplocené zařízení staveniště včetně vjezdové brány a údržby NZ NZ 100 A 200 D
staveništní rozvody NN a osvětlení stavby NZ NZ 100 A 200 D
staveništní komunikace NZ NZ 100 A 200 D
odkanalizování ZS NZ NZ 100 A 200 D
informační tabule stavby NZ NZ 100 A 200 D
BOZ NZ NZ 100 A 200 D
úklid veřejných komunikací NZ NZ 100 A 200 D
dopravní značení - omezení rychlosti, výjezdy ze stavby apod. NZ NZ 100 A 200 D
provozní náklady (el.energie, úklid vlastního ZS, odvoz odpadků, vyvážení septiku aj) NZ NZ 100 A 200 D

3 Demolice, speciální zakládání 100 A 300 A 300 D

1 100 A 200 A 200 D
Odstranění stávající zeleně 100 A 200 A 200 D
Odpojení stávajících inženýrských sítí 100 A 200 A 200 D
Demolice stávajících objektů 200 A 200 A 200 D
Demontáž, ochrana chráněných prvků 100 A 200 A 200 D

2 200 A 300 A 300 D
Výkop jámy 200 A 200 A 200 D
Stabilizace podloží, dle potřeby 100 A 200 A 200 D
Zajištění jámy 200 A 200 A 200 D
Příprava základové roviny 200 A 200 A 200 D
Realizace pilot 200 A 300 A 300 D
Realizace pasů 200 A 300 A 300 D
Realizace patek 200 A 300 A 300 D
Základy pro jeřáby - dle dodavatele, bez konkrétní lokace NZ NZ 200 A 300 D
Odvodnění, studny, drenáže provizorní i trvalé NZ NZ 200 A 300 D
Založení zemnícího systému a uzemnění hromosvodu NZ NZ 200 A 300 D
Zemnící systém pod podlahou 2.PP NZ NZ 200 A 200 D
Podkladní betony NZ NZ 200 A 300 D

3 100 A 200 A 200 A
Oplocení staveniště 100 A 200 A 200 A

4 Nosná konstrukce 300 A 300 A 300 D

1 NZ NZ NZ NZ 200 D
Zařízení staveniště pro ostatní zhotovitele (přípojka vody, odvod vody ze střechy, rozvody elektro po staveništi, zábradlí, 
osvětlení komunikací)

NZ NZ NZ NZ 200 D

Zařízení staveniště pro vedení stavby - buňky pro objednatele NZ NZ NZ NZ 200 D
Zabetonování otvorů po jeřábech NZ NZ NZ NZ 200 D
Odstranění kotevních šroubů po jeřábech NZ NZ NZ NZ 200 D
Zřízení kotevních prvků pro individuální zajištění na střeše NZ NZ NZ NZ 200 D
Zřízení prostupů v betonových konstrukcích pro ostatní profese, prostupy do d200mm vrtané NZ NZ NZ NZ 200 D
Provizorní svody kanalizace ze střechy NZ NZ NZ NZ 200 D
Zřízení staveništní přípojky vody - hlavní hydrant, bez staveništních rozvodů NZ NZ NZ NZ 200 D
Jeřáby NZ NZ NZ NZ 200 D

2 300 A 300 A 300 D
Záporové a opěrné systémy 200 A 300 A 300 D
Separační vrstva pod základovou deskou 200 A 300 A 300 D
Spodní stavba z vodostavebného betonu 300 A 300 A 300 D
Vnitřní konstrukce z vodostavebného betonu 300 A 300 A 300 D
Spodní stavba ze železobetonu 300 A 300 A 300 D
Tepelné izolace spodní stavby 300 A 300 A 300 D
Dynamický filtr / vibraizolace včetně hydroizolace 200 A 300 A 300 D
Zásypy včetně hutnění a případné drenáže 200 A 200 A 200 D
Sjezdové rampy 300 A 300 A 300 D
Zahlazení podlah v garážích a technických místnostech v podzemních podlažích 100 A 100 A 100 D

3 300 A 300 A 300 D
Nosné a ztužující železobetonové konstrukce 300 A 300 A 300 D
Obvodové železobetonové stěny, sloupy 300 A 300 A 300 D
Železobetonové konstrukce schodišť a výtahových šachet, instalačních šachet 300 A 300 A 300 D
Ocelové nosné konstrukce 300 A 300 A 300 D
Trapézový plech vč. betonu, bez střešních krytin 300 A 300 A 300 D
Výtahové šachty vč. vnitřního nátěru 300 A 300 A 300 D
Nosné konstrukce z keramických tvarovek 300 A 300 A 300 D
Nosné dřevěné konstrukce vč. ochranného nátěru 300 A 300 A 300 D

4 300 A 300 A 300 D
Opěrné zdi 300 A 300 A 300 D
Venkovní schodiště 300 A 300 A 300 D

5 NZ NZ 300 A 300 D
Betonové základy strojů včetně vibroizolace NZ NZ 300 A 300 D
Úpravy dilatačních spar v monolitické konstrukci NZ NZ 300 A 300 D
Umožnění montáže trasování elektroinstalace NZ NZ 100 A 200 D
Prostupky - pouze vkládané do bednění NZ NZ 300 A 300 D
Kotevní prvky pro montáž výtahů a eskalátorů NZ NZ 200 A 300 D

5 Opláštění 300 A 300 A 300 D

1 300 A 300 A 300 D
Prosklené fasády 300 A 300 A 300 D
Neprůhledné části fasády 300 A 300 A 300 D
Vnitřní stínění 100 A 300 A 300 D
Vnější stínění 200 A 300 A 300 D
Markýzy včetně ocelových konstrukcí 200 A 300 A 300 D
Kontaktní zateplení vč. povrchové úpravy 200 A 300 A 300 D

A - Odpovědnosti za modelová data

Externí objekty

Ostatní

Hlavní prvky fasád

Vrchní stavba

Okruhy stavebních elementů, obsažené v modelech řazené dle dodávky na stavbu

Demolice, demontáže

Výkopy, zakládání

Ostatní

Staveniště

Spodní stavba

VYSVĚTLIVKY:

DSP DPS Stavba - DSPS

 - GD za předání podkladů, GP za zapracování a koordinaci předání 
podkladů dle SoD



PRB - A - NÁVRH

Nosný systém provětrávaných fasád 200 A 300 A 300 D
Opláštění provětrávaných fasád vč. skladby 200 A 300 A 300 D
Opláštění venkovních podhledů a převisů 200 A 300 A 300 D
Protihlukové zástěny na střeše 200 A 300 A 300 D
zateplovací systém stropu garáže nad 1. PP 200 A 300 A 300 D
Reklamní zařízení a orientační systém - příprava 200 A 300 A 300 D
Střešní klempířské prvky atiky 100 A 300 A 300 D
Čistící systém fasád 100 A 300 A 300 D

2 300 A 300 A 300 D
výplně otvorů - dveře a vrata v obvodovém plášti včetně kování 300 A 300 A 300 D
výplně otvorů - mřížky v obvodovém plášti 300 A 300 A 300 D
výplně otvorů - automatické dveře a karusely v obvodovém plášti včetně kování 200 A 300 A 300 D
výplně otvorů - motorická sekční vrata a mříže 200 A 300 A 300 D
vnitřní obklad portálu vjezdu do garáže - kontaktní zateplovací systém 200 A 300 A 300 D
Opláštění střešních výlezů a budníků šachet 200 A 300 A 300 D
Výlezy na střechu, vyústění šachet 200 A 300 A 300 D
kontaktní zateplovací systém světlíků, anglických dvorků 200 A 300 A 300 D
kontaktní zateplovací systém větracích šachet 200 A 300 A 300 D

3 NZ NZ 300 A 300 D
Antigrafiti nátěr NZ NZ 100 A 100 A
Ochrana proti holubům/ptákům NZ NZ 200 A 300 D
Napojení fasády na betonové konstrukce vč. požárního utěsnění a akustického utěsnění NZ NZ 300 A 300 D
Dodávka průchodek pro kabeláže NZ NZ 300 A 300 D
Čistící rohož v otočných dveřích NZ NZ 100 A 200 D
Havarijní přepady NZ NZ 300 A 300 D

6 Střecha 200 A 300 A 300 D
Spádové klíny střech NZ NZ 300 A 300 D
Střešní skladby včetně úprav prostupů bez dlažby 200 A 300 A 300 D
Střešní vpusti pod úroveň střešní skladby a střešní desky NZ NZ 100 A 200 D
Střešní klempířské prvky mimo atiky NZ NZ 200 A 200 D
Izolace tepelné NZ NZ 300 A 300 D
Povlakové krytiny 200 A 300 A 300 D
Spádové klíny - beton NZ NZ 300 A 300 D

7 Vrchní stavba, dokončovací práce a ZTI 200 A 300 A 300 D
Veškeré zděné konstrukce 200 A 300 A 300 D
Zárubně včetně nátěru 200 A 300 A 300 D
Sádrokartonové příčky 200 A 300 A 300 D
Vnitřní ocelové dveře včetně kování, samozavíračů 200 A 300 A 300 D
Vnitřní dřevěné dveře včetně kování a samozavíračů 200 A 300 A 300 D
Vnitřní skleněné dveře 200 A 300 A 300 D
Vnitřní skleněné dveře automatické 200 A 300 A 300 D
Vnitřní protipožární vrata a rolety 200 A 300 A 300 D
Podhledy sádrokartonové 200 A 300 A 300 D
Podhledy minerální 200 A 300 A 300 D
Podhledy akustické 200 A 300 A 300 D
Akustické izolace 200 A 300 A 300 D
Zámečnické konstrukce (zábradlí, zábradlí na střechách, madla, poklopy, rošty, ochranné konstrukce ...) včetně finálních 
povrchových úprav

200 A 300 A 300 D

Truhlářské konstrukce 100 A 300 A 300 D
Potěry a mazaniny včetně dilatačních spar 100 A 300 A 300 D
Podlahové izolace 100 A 300 A 300 D
Zdvojené podlahy vč. výřezů pro podlahové krabice 200 A 300 A 300 D
Vstupní čistící rohož mimo rohož v otočných dveřích 100 A 300 A 300 D
Koberce, povlakové podlahy 100 A 300 A 300 D
Podlahové stěrky (technické místnosti, sklady, parkoviště) 100 A 300 A 300 D
Vodorovné dopravní značení 100 A 100 A 100 D
Úpravy dilatačních spar 100 A 300 A 300 D
Omítky stěn a stropů 100 A 200 A 200 D
Stěrky betonových konstrukcí 100 A 300 A 300 D
Malby 100 A 200 A 200 D
Nátěry zámečnických konstrukcí 100 A 200 A 200 D
Bezprašný nátěr podlah pod zdvojenou podlahou 100 A 300 A 300 D
Zdravotně technické instalace sociálních místností (rozvody kanalizace, vody) 100 A 300 A 300 D
Zařizovací předměty 200 A 200 A 200 D
Umyvadlové desky 200 A 200 A 200 D
Dělící příčky mezi pisoáry 200 A 300 A 300 D
Vybavení sociálních místností (zásobníky na ručníky, mýdlo, věšáky, ...) 100 A 200 A 200 D
kanalizační potrubí včetně kotvení, závěsů a izolace 100 A 300 A 300 D
Revizní dvířka 100 A 300 A 300 D
Mobilní protipovodňové zábrany 100 A 200 A 200 D
Revizní dvířka 100 A 200 A 200 D
Požární obklady 100 A 300 A 300 D
Požární ucpávky 100 A 300 A 300 D
Požární předěly a clony 100 A 300 A 300 D
Odvodňovací žlaby 100 A 300 A 300 D
Tepelné a vodotěsné izolace stropu nad 1. PP, kompletní skladba včetně pochozí vrstvy - kamenná/betonová dlažba 100 A 300 A 300 D
Drěvěné rošty teras 100 A 300 A 300 D
Prosklené příčky a dveře 200 A 300 A 300 D
Objektové dilatace 100 A 300 A 300 D
Dřevěné podlahy 200 A 300 A 300 D
Podlahy povlakové 200 A 300 A 300 D
Podlahy stěrkové 200 A 300 A 300 D
Výplně otvorů vnitřní 200 A 300 A 300 D
Vnitřní skleněné obklady stěn lobby 200 A 300 A 300 D
ZTI - vnitřní vodovod a kanalizace 200 A 300 A 300 D
Zařizovací předměty 200 A 200 A 200 D
Sanitární doplňky 200 A 200 A 200 D
Staveništní výtahy NZ NZ 200 A 200 D
Dopravní značení NZ NZ 200 A 200 D

8 Dlažba a obklady 200 A 300 A 300 D
Keramické dlažby a obklady 200 A 300 A 300 D
Umyvadlové desky 200 A 300 A 300 D

9 Informační a orientační systém 200 A 300 A 300 D
elektronický informační systém 100 A 100 A 100 D
orientační a navigační systém v parkingu 100 A 100 A 100 D
totem, loga objektu a nájemců 200 A 200 A 200 D
označení všech místností (mng, nájemci, technologické provozy, atd.) 100 A 100 A 100 D
konstrukce pro umístění informačního systému 200 A 300 A 300 D
Svislé dopravní značení 100 A 200 A 200 D
vnitřní orientační systém 100 A 100 A 100 D

10 Nábytek zabudovaný, interiérové doplňky zabudované 200 A 200 A 200 D
Recepce vstupních lobby 200 A 200 A 200 D
Nábytek vstupních lobby 200 A 200 A 200 D

Otvorové výplně a prvky

Ostatní



PRB - A - NÁVRH

Zázemí provozu a čajové kuchyňky - BB (velíny, ostraha,…) 200 A 200 A 200 D
Vnitřní lavičky, odpadkové koše, mobiliář 200 A 200 A 200 D
Dřevěné obklady 1.NP 200 A 200 A 200 D
Skleněné stěny v recepcích a patrových lobby 200 A 200 A 200 D
Kuchyňka nájemních prostor - SD 200 A 200 A 200 D

11 VZT, ZOTK, chlazení, vytápění 200 A 300 A 300 D

1 200 A 300 A 300 D
Chladící jednotky, rozdělovače, sběrače, expanzní automaty, čerpadla.... 200 A 300 A 300 D
Potrubí chlazení včetně nátěrů, izolací, závěsů 200 A 300 A 300 D
Armatury uzavírací, klapky, kompenzátory, filtry... 100 A 300 A 300 D

2 200 A 300 A 300 D
Kotelny - kotel, rozdělovače, čerpadla... 200 A 300 A 300 D
Potrubí topné vody včetně nátěrů, izolací a závěsů 200 A 300 A 300 D
Armatury uzavírací, klapky, kompenzátory, filtry... 100 A 300 A 300 D
Otopná tělesa, podlahové konvektory 100 A 300 A 300 D

3 200 A 300 A 300 D
Vzduchotechnické jednotky vč. rekuperace, výměníků, filtrů 200 A 300 A 300 D
Ventilátory 100 A 300 A 300 D
Vyvíječe páry 100 A 300 A 300 D
Vzduchové clony vč. vzduchové clony u otočných dveří 100 A 300 A 300 D
Chladící trámy 100 A 300 A 300 D
Fan-coily 100 A 300 A 300 D
Klapky 100 A 300 A 300 D
Regulátory 100 A 300 A 300 D
Tlumiče hluku 100 A 300 A 300 D
Protidešťové žaluzie mimo žaluzií ve fasádě 100 A 300 A 300 D
Distribuční elementy, anemostaty, vyústky 100 A 300 A 300 D
Požární klapky, stěnové uzávěry 100 A 300 A 300 D
Filtry 100 A 300 A 300 D
Ohřívače 100 A 300 A 300 D
Potrubí včetně závěsů 200 A 300 A 300 D
Izolace potrubí 100 A 300 A 300 D

4 200 A 300 A 300 D
Vodovodní potrubí včetně závěsů, izolací, nátěrů - pouze hlavní rozvody a 1 m od hranice šachty 200 A 300 A 300 D
Uzávěry, ventily, filtry.... 200 A 300 A 300 D
Čerpadla 200 A 300 A 300 D
Elektrické zásobníkové ohřívače 200 A 300 A 300 D
Vodoměry - pouze montáž 200 A 300 A 300 D
Dezinfekce a proplach vodovodního potrubí 200 A 300 A 300 D
Dodávka střešních vpustí - bez montáže 200 A 300 A 300 D
Kanalizační potrubí včetně závěsů, izolací  - pouze hlavní rozvody a 1 m od hranice šachty 200 A 300 A 300 D
Kanalizační čerpadla 200 A 300 A 300 D
Zápachové uzávěrky, armatury 200 A 300 A 300 D
Dodávka a montáž podlahových vpustí 200 A 300 A 300 D
Provizorní staveništní rozvod vody po dobu výstavby - od hlavního hydrantu 200 A 300 A 300 D

5 200 A 300 A 300 D
Plynovodní přípojka včetně HUP, zemních prací, zpětných povrchových úprav 200 A 300 A 300 D
Potrubí vč. nátěrů 200 A 300 A 300 D
Armatury, uzávěry, manometry... 100 A 300 A 300 D

6 200 A 300 A 300 D
ocelové základy technologií 200 A 300 A 300 D
otřesové izolace strojního zařízení mimo izolací pod betonovými základy 200 A 300 A 300 D
Kalorimetry 100 A 300 A 300 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 300 A 300 D
Drážkování ve zdených konstrukcích NZ NZ 300 A 300 D
Požární ucpávky 100 A 300 A 300 D
Kanalizační přípojka vč. zemních prací, zpětných povrchových úprav, štoly, prostupek 100 A 300 A 300 D
Zdravotnická technologie zabudovaná 100 A 300 A 300 D
Odlučovač tuků 100 A 300 A 300 D
Studna (čerpadlo, armatury, filtry...) 100 A 300 A 300 D
Vodní prvky - úpravna vody, potrubí, armatury 100 A 300 A 300 D
Vodovodní přípojka vč. zemních prací, zpětných povrchových úprav, šoupat, vodoměru, prostupek 100 A 300 A 300 D
Automatický zavlažovací systém včetně zemních prací 100 A 300 A 300 D
Medicinální plyny 100 A 300 A 300 D
Potrubní pošta 100 A 300 A 300 D

12 MaR NZ NZ 300 A 300 D
Dispečerské pracoviště NZ NZ 100 A 100 D
Řídící systém NZ NZ 100 A 100 D
Rozvaděče vč. příslušenství - část řízení NZ NZ 300 A 300 D
Rozvaděče vč. příslušenství - část silová NZ NZ 300 A 300 D
Kabely, úložné konstrukce a prvky NZ NZ 100 A 100 D
Dodávka a montáž pohonů na regulační/vyvažovací armatury a regulační klapky NZ NZ 300 A 300 D
Dodávka a montáž kabeláže pro ovládání venkovních žaluzií systémem EIB NZ NZ 100 A 100 D
Dodávka a montáž čidla větru NZ NZ 100 A 100 D
Kalorimetry - dodávka NZ NZ 100 A 100 D
Vodoměry - dodávka NZ NZ 100 A 100 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami NZ NZ 300 A 300 D
Drážkování ve zdených konstrukcích NZ NZ 100 A 100 D
Požární ucpávky NZ NZ 300 A 300 D
Pohony a servopohony NZ NZ 100 A 100 D
Frekvenční měniče NZ NZ 100 A 100 D
Regulátory a periferie NZ NZ 100 A 100 D

13 Stabilní hasicí zařízení 200 A 300 A 300 D
Potrubí včetně nátěrů a závěsů 200 A 300 A 300 D
Hlavice 100 A 300 A 300 D
Armatury (klapky, uzávěry, průtokové hlásiče...) 100 A 300 A 300 D
Čerpadla 200 A 300 A 300 D
Rozdělovače 200 A 300 A 300 D
Pomocné ocelové konstrukce 200 A 300 A 300 D
Suchovody 200 A 300 A 300 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Hydranty 100 A 200 A 200 D

14 Elektro silnoproud 200 A 300 A 300 D

1 200 A 300 A 300 D
Kabeláže vč. závěsných konstrukcí 100 A 100 A 100 D
Kabeláž z náhradního zdroje k výtahům 100 A 100 A 100 D
Kabelové trasy, žlaby, žebříky 200 A 300 A 300 D
Vnitřní svítidla 100 A 200 A 200 D
Venkovní svítidla 200 A 200 A 200 D
Pohybová čidla 100 A 200 A 200 D
Vypínače, zásuvky 100 A 200 A 200 D

Topení

Vzduchotechnika

ZTI

Plyn

Ostatní

Silnoproud

Chlazení



PRB - A - NÁVRH

Podlahové krabice 100 A 200 A 200 D
Přípojnicový systém 100 A 200 A 200 D
Přístrojové krabice 100 A 200 A 200 D
Elektroinstalační trubky vč. instalací do bednění 100 A 200 A 200 D
Hromosvod 100 A 200 A 200 D
Uzmnění včetně napojení na fasády, uzemnění zdvojených podlah, klempířských konstrukcí, ostatních zámečnických 
konstrukcí...

100 A 200 A 200 D

Centrální baterie nouzového osvětlení 100 A 200 A 200 D
UPS 100 A 200 A 200 D
Rozvaděče 100 A 200 A 200 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Drážkování ve zdených konstrukcích 100 A 100 A 200 D

2 200 A 300 A 300 D
Dieselagregát 100 A 300 A 300 D
Záskokový rozvaděč 100 A 300 A 300 D
Naftové hospodářství 100 A 300 A 300 D
Kabeláž 100 A 300 A 300 D
Kabelové trasy a žlaby pro kabeláž dieselagregátu 200 A 300 A 300 D
Kouřovod pro dieselagregát 200 A 300 A 300 D
Vzduchotechnika pro dieselagregát 200 A 300 A 300 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Dodávka chlazení náhradního zdroje 100 A 200 A 200 D
Drážkování ve zdených konstrukcích 100 A 100 A 200 D

3 200 A 300 A 300 D
Trafo 200 A 300 A 300 D
Kabeláž včetně uchycení 100 A 100 A 100 D
Kabelové trasy pro kabeláž části VN 200 A 300 A 300 D
Rozvaděče část VN 200 A 200 A 200 D
Dvojitá podlaha v trafostanici 200 A 300 A 300 D
Rám pro rozvaděče 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D

3 100 A 200 A 200 D
Dodávka podružných elektroměrů 100 A 100 A 200 D
Napojení vyhřívání střešních vpustí 100 A 100 A 200 D
Dodávka a montáž topného kabelu na ochranu potrubí TZB v garáži 100 A 200 A 200 D
El. ohřev potrubí do rozváděče 100 A 200 A 200 D
Vytápění vjezdové rampy včetně dodávky a montáže (proříznutí drážek v betonové konstrukci) 100 A 200 A 200 D
Frekvenčních měniče 100 A 200 A 200 D
Náhradní zdroje 100 A 200 A 200 D
Podlahové krabice 100 A 200 A 200 D
Svítidla 100 A 200 A 200 D
Bleskosvod a uzemnění 100 A 200 A 200 D
Nouzové osvětlení 100 A 200 A 200 D
Přípojnicový systém 100 A 100 A 100 D
EIB/KNX 100 A 100 A 100 D
Kabeláž 100 A 100 A 100 D

15 Speciální vybavení (výtahy, eskalátory) 200 A 300 A 300 D
Výtahy 200 A 300 A 300 D
Obložení vstupních dveří ve výtahových lobby 100 A 300 A 300 D

16 Elektro slaboproud 200 A 200 A 200 D
EPS 100 A 200 A 200 D
EZS 100 A 200 A 200 D
CCTV - kamery a zálohování 100 A 200 A 200 D
CCTV - rozvody 100 A 100 A 100 D
Parkovací závory a automaty HW+SW 100 A 200 A 200 D
Kartový identifikační systém včetně vstupních turniketů a vstupních karet 100 A 200 A 200 D
Ozvučení (veřejný a evakuační rozhlas) 100 A 200 A 200 D
AV technika, projektory, scénické ozvučení 100 A 100 A 100 D
WI-FI 100 A 200 A 200 D
STA 100 A 200 A 200 D
Telefonní a datové rozvody včetně ústředen a datových rozvaděčů 100 A 200 A 200 D
Interkom 100 A 200 A 200 D
Dodávka okenních kontaktů vč. kabeláže 100 A 100 A 100 D
Kabeláž pro dveřní otvírače 100 A 100 A 100 D
Prostupy sádrokartonovými příčkami a zděnými příčkami 100 A 200 A 200 D
Požární ucpávky 100 A 200 A 200 D
Drážkování ve zdených konstrukcích 100 A 200 A 200 D
CCTV a ACS 100 A 200 A 200 D
Turnikety 200 A 200 A 200 D
Kabeláž 100 A 100 A 100 D

17 Přípojky 200 A 200 A 200 D
přípojka elektro 200 A 200 A 200 D
přípojka vodovodu 200 A 200 A 200 D
přípojka plyn 200 A 200 A 200 D
přípojka telefon 200 A 200 A 200 D
přípojka kanalizace 200 A 200 A 200 D

18 Venkovní komunikace 200 A 300 A 300 D
Chodník, ulice 200 A 300 A 300 D
komunikace v areálu, chodníky a zpevněné plochy včetně odvodnění - dle delimitace s PROMIKA 200 A 300 A 300 D

19 Venkovní mobiliář 200 A 200 A 200 D
Venkovní mobiliář - lavičky, koše, atp 200 A 200 A 200 D

20 Sadové úpravy 200 A 200 A 200 D

Náhradní zdroj

Trafostanice

Ostatní


